59 Lý Tự Trọng, Quận 1, Thành phố Hồ Chí Minh

ĐT: (028) 35202727            Fax: (028) 35202424

E-mail: stttt@tphcm.gov.vn            Website: http://www.ict-hcm.gov.vn

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số : ………/STTTT-BC

Về Tuyên truyền kỷ niệm 130 năm

Ngày sinh đồng chí Võ Văn Tần trên

hệ thống thông tin cơ sở

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thành Phố Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 2021

       Kính gửi:

 - Ủy ban nhân dân Thành phố Thủ Đức và các quận/huyện;

 - Đài Truyền hình Thành phố;

 - Đài Tiếng nói nhân dân Thành phố.

Thực hiện chỉ đạo của Cục Thông tin cơ sở - Bộ Thông tin và Truyền

thông tại văn bản số 453/TTCS-TQ ngày 09/7/2021 về tuyên truyền kỷ niệm 130

năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Tần trên hệ thống thông tin cơ sở. Sở Thông tin

và Truyền thông đề nghị Đài Truyền hình Thành phố, Đài Tiếng nói Nhân dân

Thành phố, Ủy ban nhân dân các quận/huyện và Thành phố Thủ Đức chỉ đạo,

hướng dẫn Phòng Văn hóa thông tin cấp huyện, hệ thống thông tin cơ sở tuyên

truyền kỷ niệm 130 năm Ngày sinh đồng chí Võ Văn Tần (8/1891-8/2021) trên

hệ thống thông tin cơ sở./.

Đính kèm Đề cương tuyên truyền của Ban Tuyên giáo Trung ương.

Nơi nhận:
- - Như trên;

- - Giám đốc;

- - Lưu: VT, P.BC (TT3).

KT.GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Từ Lương

		2021-07-13T13:53:35+0700

		2021-07-13T14:48:00+0700

		2021-07-13T15:41:36+0700

		2021-07-13T15:41:40+0700

		2021-07-13T15:41:50+0700

		2021-07-13T15:41:58+0700